
 

 

 
RESULTADO FINAL EDITAL Nº 001/2023 

(EDITAL DE FOMENTO - AUDIOVISUAL) 

 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTE, CULTURA E TURISMO 

de Riacho dos Cavalos, Estado da Paraíba, através do Comitê Gestor das ações 
destinadas ao setor cultural pela Lei 195/2022, no uso de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE: 
 
01 - Tornar público o resultado da avaliação no referido edital, contendo a lista de 

todas as propostas inscritas na modalidade de inscrição, bem como a Divulgação Final 
dos Proponentes Classificados e suplentes. 

 
02 – Os proponentes classificados ficam convocados para apresentar os 

documentos da fase de habilitação conforme item 13 do edital, enviando para o e-mail: 
culturariachodoscavalos@gmail.com 
 

Riacho do Cavalos/PB, 11 de Outubro de 2023. 
 
 

Joel Vieira de Sousa 
Secretário Municipal de Juventude, Esporte, Cultura e Turismo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:culturariachodoscavalos@gmail.com


 

 

 
 

LISTA DOS PROPONENTES CLASSIFICADOS E SUPLENTES – EDITAL 002/2023 
 
- Categoria: Produção de Curta Metragem ou videoclipe 
 
 
Nº NOME COTA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 Lucas Freire dos Santos A.C  classificado 

2 Joseci de Andrade Leite A.C  classificado 

3 Alisson Miguel da Silva A.C  classificado 

 

- Categoria: Apoio e ações de Cinema itinerantes 
 
Nº NOME COTA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 Emmanuel Produções e Eventos A.C  classificado 

2 Emmanuel Campos Diniz A.C  Suplente 

3 Espedito Antonio da Silva Filho A.C  Suplente 

 

- Categoria: Capacidade na área do audiovisual 
 
Nº NOME COTA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 Victor Vinícius B. Guedes A.C  classificado 

2 Jéssica Pereira da Rocha P.N  Classificado 

3 Raniere Araújo da Silva A.C  Classificado 

4 Jackson Kakito A. Targino A.C  suplente 

 


